



JJZ
COMÉRCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS

PEDIDO DE ORÇAMENTO - PEÇAS

À
GABINETE MILITAR
A/C.: JUNIOR

DATA 20 DEZEMBRO 2022
ORÇAMENTO 46

Desconto peças sobre tabela: **35,01%**

VEICULO: VW CAMINHÃO CONSTELATION 17280										
ANO/MODELO:		2017		PLACA:						
CHASSI										
Item	Código do fabricante	Descrição	Quant.	Preço Tabela	Preço Unit. c/ Desconto		Preço Total			
01	7AG411171	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	2	R\$ 217,29	R\$ 141,22		R\$ 282,43			
03	2S0407171A	BUCHA DA MANGA DE EIXO	2	R\$ 336,44	R\$ 218,65		R\$ 437,30			
04	2RP698431	JOGO DE LONA DIANTEIRO	2	R\$ 337,56	R\$ 219,38		R\$ 438,76			
05	2R0609854A	REGULADOR DO FREIO LD	2	R\$ 603,05	R\$ 391,92		R\$ 783,84			
06	2R0609853B	REGULADOR DO FREIO LE	2	R\$ 603,05	R\$ 391,92		R\$ 783,84			
07	2S0698075B	JOGO DE LONA TRASEIRO	2	R\$ 312,68	R\$ 203,21		R\$ 406,42			
08	07W130758D	SENSOR DE PRESSAO DO INJETOR (P)	1	R\$ 770,00	R\$ 500,42		R\$ 500,42			
09	2R2837206A	MAÇANETA EXT DA PORTA DIR	1	R\$ 367,58	R\$ 238,89		R\$ 238,89			
10	N0177704	LAMPADA DO FAROL H4 24V	1	R\$ 102,75	R\$ 66,78		R\$ 66,78			
					R\$ -		R\$ -			
					R\$ -		R\$ -			
					R\$ -		R\$ -			
					R\$ -		R\$ -			
					R\$ -		R\$ -			
VALOR TOTAL (R\$)							R\$ 3.938,70			

JJZ COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Rua Araguari, 525 loja 22 - Barro Preto - Belo Horizonte - MG
Tel: (31) 3360-0420 - (31) 3360-0425
pecas@jjzpecas.com.br

Nome do responsável pelo orçamento: Guilherme Otavio